



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# UM Consulting ApS

Svanemøllevej 34, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 51 11 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

---

Ulrik Mardahl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

UM Consulting ApS  
Svanemøllevej 34  
2100 København Ø

E-mail: ulrik.mardahl@um-consulting.dk

CVR-nr.: 42 51 11 29

Stiftet: 1. juli 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Ulrik Mardahl

### Revisor

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i IT konsulentassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864.187 kr. mod 1.411.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.907 kr. mod 522.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>864.187</b>	<b>1.411.609</b>
1 Personaleomkostninger	-750.008	-738.103
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.179</b>	<b>673.506</b>
Andre finansielle indtægter	2.519	0
Øvrige finansielle omkostninger	-246	-2.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.452</b>	<b>671.303</b>
Skat af årets resultat	-27.545	-149.006
<b>Årets resultat</b>	<b>88.907</b>	<b>522.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	38.907	522.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.907</b>	<b>522.297</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.063	132.750
Tilgodehavende selskabsskat	33.220	0
Tilgodehavender i alt	<u>274.283</u>	<u>132.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	296.510	0
Værdipapirer i alt	<u>296.510</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>325.317</u>	<u>764.988</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>896.110</u></b>	<b><u>897.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>896.110</u></b>	<b><u>897.738</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	561.204	522.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>651.204</b>	<b>562.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.800	24.573
Selskabsskat	0	149.006
Anden gæld	226.106	161.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.906	335.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.906</b>	<b>335.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>896.110</b>	<b>897.738</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	522.297	0	562.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.907</u>	<u>50.000</u>	<u>88.907</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>561.204</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>651.204</u></b>



## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	745.113	734.306
Andre omkostninger til social sikring	4.895	3.797
	<b>750.008</b>	<b>738.103</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		296.510
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-210


